
Oí/ . . / / Áf / / Q7 /y
Umvet.itdad Qslacwnai de os alfa

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bohvia 5150 44ÜO Salta

REPÚBLICA A R G E N T I N A

Tt-l.'TAX (54) (0387) 42l>541i8

RES.H.N" 1 6 1 1 / l g

2C1 6 - AÑO DEL BICENTKNARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA ÍNDEPENDnNCI A NACIONAL

SALTA, 240CT2Q16

Expíe. N° 5026/15

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se llama a inscripción de interesados para
cubrir un cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación simple, para la asignatura "Historia
de América II" de la Escuela de Historia;

CONSIDERANDO:

QUE mediante Resolución H. N° 1395/16 el Consejo Directivo de esta Facultad
designa a la Prof. Rosana Jimena Flores, en el cargo y asignatura objeto del presente llamado.

QUE la Secretaria Administrativa de esta Facultad certifica la real toma de posesión.

QUE de acuerdo a lo establecido en la Reglamentación para la Provisión de Cargos
Regulares, aprobado por Resolución CS-661/88, corresponde emitir el acto administrativo de puesta
en funciones.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- PONER EN FUNCIONES, a partir del 17 de octubre del 2016, a la Prof. Rosana
Jimena Flores, Legajo N° 5816, en el cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación simple,
para la asignatura "Historia de América II" de la Escuela de Historia.

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a la interesada, comuniqúese con copia a la Dirección General de
Personal, Escuela de Historia, Dirección Administrativa Contable, Departamento de Personal de la
Facultad, OSUNSa y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido pase a Despacho General de Mesa
de Entrada, Salida y Archivo para su custodia hasta nuevo trámite.

STEU-A MARIS MIME* -
SECRETARIA ADMINISTRA'

Facultad de Humanklpfle: Dr ÁNGEL ALEJANDRO RUIOREJO
DECANO

FacuKad Humanidades - UNSa


